príspevok na realizáciu Projektu v súlade s ustanovením § 54 ods. 1 písm. d) Zákona 

o službách zamestnanosti a záväzok Prijímateľa zrealizovať Projekt za podmienok 

dohodnutých v tejto Zmluvy.  

2.2 Predmetom záväzku Poskytovateľa je povinnosť poskytnúť Prijímateľovi finančný 

príspevok v maximálnej výške 2.891.379,61 € (slovom: dvamilióny 

osemstodeväťdesiatjedentisíc tristosedemdesiatdeväť eur a šesťdesiatjeden centov) za 

podmienok dohodnutých v článku III tejto Zmluvy. Špecifikácia celkovej výšky 

finančného príspevku,  jednotlivé aktivity a výška oprávnených výdavkov na príslušné 

aktivity  je uvedená Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.

[...]

3.2  Poskytovateľ sa zaväzuje Prijímateľovi vyplatiť finančný príspevok v dvoch platbách, 

a to: 

a) do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy sa Poskytovateľ zaväzuje na 

bankový účet Prijímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy uhradiť finančný 

príspevok v  sume 1.200.000,- € (slovom jedenmilión dvestotisíc eur) a 

b) do 15 dní odo dňa predloženia podpornej dokumentácie podľa článku IV ods. 4.2 

Zmluvy, vo výške 1 691 379,61 € (slovom jeden milión šesťstodeväťdesiatjedentisíc 

tristosedemdesiatdeväť eur a šesťdesiatjeden centov), čo predstavuje rozdiel z 

celkovej schválenej výšky finančného príspevku podľa článku II ods. 2.2 

a uhradeného finančného príspevku podľa článku III ods.  3.2 písm. a). 

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že oprávnené výdavky k jednotlivým aktivitám projektu